!

时事新闻 电话!

!!""!#$

!"!"

年
#

月
!$

日 "%#$%&'&'()(()**+,+,-#

项城市农村及偏远地区加油站发展规划公示
!!!!!!

根据河南省商务厅关于预确认项

城市太康县农村及偏远地区加油站建

设规划的通知豫商运!

+$*-

"

./

号文件

精神#经项城市商务局研究#拟在辖区

农村及偏远地区新建$规范$改造$提升

等形式新规划布局加油站
+*

座# 现将

加油站发展规划公示如下%

项城市李寨东兴加油点&升级'$项

城市李寨镇高清加油站&规范改造'#项

城市李寨镇乔庄南
.$$

米路北#项城市

李寨镇太昊店南杨堂西路北#项城市官

会镇区北桥北路东#项城市官会镇时楼

村南郑付路路西#项城市孙店君恒加油

站&规范改造'#项城市付集镇直河村西

.$$

米张直路北#项城市付集镇苏州里

村东路南#项城市新桥镇曹楼西宋桥北

,$$

米路东 # 新桥镇邓庄南
.$$

米路

东# 项城市新桥镇政府西新开路路东#

项城市新桥镇蒋楼村委会对面#项城市

王明口镇安庄南
+$$

米郑付路东#项城

市王明口镇马坡村西牛滩北
+$$

米郑

付路路东# 项城市王明口铁亮加油站

&规范改造'#项城市南顿镇西街西
,$$

米水贾西路路北# 项城市惠达加油站

&规范改造'#项城市丁集镇沈庄北袁府

路南#项城市高寺农机站供应门市部加

油点&升级'#项城市郑郭镇牛营桥西南

角(

项城市商务局

%&!"

年
'

月
!&

日

项城市国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
&项城市网挂)

+$*-

*

$.

'

!!!!!!

经项城市人民政府批准#项城市国

土资源局决定以网上挂牌方式出让以

下
+

&幅'地块的国有建设用地使用权#

并指定 项城市国土资源局土地出让服

务中心 组织实施(现将有关事项公告如

下%

一+ 挂牌地块的基本情况和规划指

标要求

具体以规划部门出具的规划指标为

准#详见,规划条件通知书-.

二+竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人+自

然人和其他组织# 符合网上出让公告或

出让须知中明确的资格条件# 均可参加

本次国有建设用地使用权网上挂牌活

动.

三+确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照价高者得原则确定竞得入选

人.

&

*

'地块如果未设底价的#报价最高

者即为竞得入选人.

&

+

'地块如果设有底价的#报价最高

且不低于底价者即为竞得入选人.

四+报名及保证金截止时间

竞买申请人可在
+$*-

年
#

月
*/

日

至
+$*-

年
!

月
*-

日登录河南省国土资

源网上交易系统 &以下简称网上交易系

统'#提交申请. 竞买保证金到账截止时

间为
+$*-

年
!

月
*/

日
**

时
$$

分

温馨提示% 为避免因竞买保证金到

账时间延误# 影响您顺利获取网上交易

竞买资格# 建议您在保证金到账截止时

间的
*

至
+

天之前交纳竞买保证金.

五+挂牌时间及网址

挂牌报价时间为%

01+$*-%$.

地块 %

+$*-

年
#

月
+-

日
$"

时
$$

分
$$

秒 至
+$*-

年
!

月
*/

日
*!

时
!$

分
$$

秒.

01+$*-%$#

地块 %

+$*-

年
#

月
+-

日
$"

时
$$

分
$$

秒 至
+$*-

年
!

月
*/

日
*,

时
$$

分
$$

秒.

挂牌网址%河南省国土资源网上交易

系统&

2334566777829:3;<=>9?2@AB=;C4

'.

六+出让资料获取方式

本次挂牌出让的详细资料和具体要

求# 见挂牌出让须知及其他出让文件.

挂牌出让须知及其他出让文件可从网上

交易系统查看和打印.

七+资格审查

本次国有建设用地使用权网上出让

实行竞得入选人资格后审制度# 即竞买

申请人在网上交易系统按规定递交竞买

申请并按时足额交纳了竞买保证金后#

网上交易系统将自动颁发 ,国有建设用

地使用权竞买保证金到账确认书-#确认

其竞买资格# 出让人只对网上交易的竞

得入选人进行资格审查. 如因竞得入选

人的资格审查未通过# 造成本次出让地

块不成交的# 由竞得入选人自行承当相

应责任.

八+风险提示

竞买人应该谨慎报价# 报价一经提

交#不得修改或者撤回.网上挂牌报价截

止之前# 竞买人至少进行一次有效报价

才有资格参加限时竞价.

操作 系 统 请 使 用
DE90F?DE9-?

DE9/

/ 浏览器请使用
GH/8$

+

GH"8$

+

GH*$

#

其它操作系统与浏览器可能会影响您正

常参与网上交易活动. 数字证书驱动请

到河南
1I

官方网站下载#并正确安装.

请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑

的运行环境# 并先到网上交易模拟系统

练习#以免影响您的报价+竞价.

&以上公告如与其他公告不符#以河

南省国土资源网上交易系统公告
23345??

777829:3;<8>9?2@AB8;C4

为准'

特此公告

联系电话%

*.-/."#."--

联系人% 项城市土地出让服务中心

项城市国土资源局

(&)"

年
'

月
!$

日

遗失声明
!! !!! ! !

河 南 俊 森 暖 通 有 限 公

司 银 行 开 户 许 可 证 丢 失 # 核 准
号 %

J!$//$$$."*,$*

# 声 明 作 废 .

(&!"

年
'

月
!"

日

!

周口市科诚建材装饰有限公司河
南省增值税普通发票丢失 # 票号 %

$//$!$!*

#声明作废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

河 南 中 原 铁 道 旅 游 集 团
有 限 责 任 公 司 淮 阳 县 新 华 街 客

票 代 售 点 营 业 执 照 副 本 丢 失 #

注 册 号 %

#**,+,$$$$*#**$

# 声 明 作

废 .

(&!"

年
'

月
!"

日

!

川汇区郑权餐厅营业执照正本丢

失# 注册号%

#**,$+,""*#,"*-

# 声明作

废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

项 城 市 婷 美 服 装 厂 遗 失 建

设 银 行 项 城 市 支 行 开 户 许 可 证 #

核 准 号 %

K!$"*$$$,,-+$*

# 声 明 作

废 .

(&!"

年
'

月
!"

日

!

周口市万通达汽车运输有限公司
豫

FL*$+-

0豫
F/M*"

挂营运证丢失 #

声明作废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

李安位于淮阳县城内新华一街
原机械厂院内的土地证丢失#地号%

*N

&

#$

'

N*"N,

#证号 %淮国用 &

*"""

'字第

+$/

号 # 面积 %

,--*8$

平方米 # 声明作
废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

周口市鑫利特种货物有限公司豫

F,1+". O

证号 %

#**,+$$,$$!+PQ

豫
F#R/,

挂
O

证号 %

#**,+$$,!!#"P

营运证丢失 #声

明作废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

周口市鑫利特种货物有限公司豫

FS.-.

挂 营 运 证 丢 失
Q

证 号
5

#**,+$$-..$,

#声明作废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

鹿邑县工作人员王超海的河南省

行政执法证不慎丢失#证号%豫
TU$"

一

*+.#/!

#声明作废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

周口市正通运输有限公司豫

F//+!,

营运证不慎丢失 # 营运证号 %

#**,+$$-"***

#声明作废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

周口市鑫利特种货物有限公司豫

F,1+".6

豫
F#R/,

挂营运证丢失# 营运

证号%

#**,+$$,$$!+6#**,+$$,!!#"

#声明
作废.

(&!"

年
'

月
!"

日

!

周口市鑫利特种货物有限公司豫

FS.-.

挂 营 运 证 丢 失 # 营 运 证 号 %

#**,+$$-..$,

#声明作废"

(&!"

年
'

月
!"

日

!

商水县黄寨镇供销合作社第

二 生 活 部 税 务 登 记 证 正 本 不 慎 丢

失 #税号 %

#*+-+.*","$,++/**!

#声明作

废 .

(&!"

年
'

月
!"

日

!

商水县行政路中段路南众安小区

施 工 许 可 证 丢 失 # 证 号 %

#*+-+.+$*#$/*+$*$*

#声明作废.

(&!"

年
'

月
!"

日

公 告
!!!!!!

根据 ,中共西华县委机构编制委员会关于成立西华县不动产登记中心的批

复-&西编!

+$*!

"

*#!

号'文件精神#撤销西华县国土资源局所属事业单位西华县土

地登记管理中心#特此公告.

西华县国土资源局

(&!"

年
'

月
!!

日

把!两学一做"坚持不懈抓下去
!

新华社评论员

!"两学一做#学习教育是推进思想建

党$组织建党$制度治党的有力抓手%是全

面从严治党的基础性工程%要坚持不懈抓

下去& '日前%习近平总书记作出重要指

示%充分肯定!两学一做'学习教育成效%

深刻阐明推进!两学一做'学习教育常态

化制度化的重大意义$目标任务和基本要

求%为我们做好工作提供了重要遵循&

!两学一做' 学习教育开展一年多

来% 在以习近平同志为核心的党中央坚

强领导下%各级党组织坚持全覆盖$常态

化$ 重创新$ 求实效% 引导广大党员在

!学'中筑牢思想根基%在!做'中彰显先

锋本色% 全面从严治党向基层延伸迈出

坚实步伐%取得了显著成效&全面从严治

党永远在路上& 推进!两学一做'学习教

育常态化制度化% 切实抓好这项管党治

党的基础性工程% 为统筹推进 !五位一

体'总体布局和协调推进!四个全面'战

略布局提供坚强组织保证% 具有重大而

深远的意义&

把!两学一做'坚持不懈抓下去%要

把思想政治建设摆在首位&!种树者必培

其根%种德者必养其心& '坚持用党章党

规规范党员$干部言行%用党的创新理论

武装全党% 引导广大党员深入学习习近

平总书记系列重要讲话精神和党中央治

国理政新理念新思想新战略%增强!四个

意识'%才能补足精神之钙$把稳思想之

舵%引导全体党员做到政治合格$执行纪

律合格$品德合格$发挥作用合格&

把!两学一做'坚持不懈抓下去%要抓

住!关键少数'%抓实基层支部%发挥先进

典型示范作用& !群雁无首难成行%羊群走

路看头羊& '领导干部要带头学$带头做%

更好发挥!关键少数'示范带动作用%带头

旗帜鲜明讲政治$ 带头强化党性修养$带

头严格自律%才能带好班子$管好干部$管

好党员& 保证领导干部忠诚干净担当$发

挥表率作用% 保证广大党员以身作则$发

挥先锋模范作用%就能上率下行$层层传

导%不断把学习教育引向深入&

把!两学一做'坚持不懈抓下去%要

坚持问题导向%不断完善长效机制&学习

教育效果如何% 归根到底要看有没有解

决问题& 以完善查找解决问题的长效机

制为抓手%经常进行党性体检%深化问题

整改%在补齐基层党建短板$解决群众身

边不正之风和腐败问题上持续用力%才

能学得深入$做到实处&牢固树立党的一

切工作到支部的鲜明导向% 把 !两学一

做'作为!三会一课'基本内容固定下来$

坚持下去%抓好基层支部相关制度建设%

夯实党的组织基础%就能为推进!两学一

做'常态化$制度化提供坚实保障&

把!两学一做'坚持不懈抓下去%要

落实各级党委(党组)主体责任%保证党

的组织履行职能$发挥核心作用&希望各

级党委提高政治站位%强化责任担当%牢

固树立抓好党建是最大政绩的理念%把

!两学一做'学习教育常态化制度化作为

深化全面从严治党的重要任务% 作为党

建工作考核的重要内容%坚持融入日常$

抓在经常&从细化责任清单%到加强分类

指导%再到注重典型引路%要把主体责任

体现在落实好学习教育常态化制度化各

项举措上% 体现在经常查找和解决问题

上%形成一级抓一级$层层抓落实的工作

格局%务求取得实实在在的成效&

!知者行之始%行者知之成& '学做结

合$知行合一%是各项事业发展的动力和

基础& 推进!两学一做'学习教育常态化

制度化%不断提高思想政治觉悟%不断解

决突出问题%

!!..

多万党员必将不忘初

心$继续前进%以学习教育的优异成绩迎

接党的十九大胜利召开&

#新华社北京
#

月
$%

日电$

周口市国家税务局稽查局税务处理决定书送达公告
!!!!!!

河南天创纺织有限公司&纳税人识

别号%

#**,"*.!/$!$.,$

'%

我局于
+$*-

年
#

月
,

日依法对你公

司涉税违法行为做出税务处理决定#认定

你公司向河南米妆服饰有限公司+河南瑞

亿服饰有限公司开具增值税专用发票销

售货物+ 回流货款
#..$$$$8$$

元的行为

属虚开增值税专用发票. 根据,中华人民

共和国发票管理办法-第二十二条之规定

对你公司做出,税务处理决定书-.

因你公司不在注册地办公且无法

联系你公司的法定代表人及相关人员#上

述文书采取其他方式均无法送达你公司.

根据,中华人民共和国税收征收管

理法实施细则-&中华人民共和国国务

院令第
.,+

号'第一百零六条第&二'项

规定#现向你单位公告送达,税务处理

决定书-&周国税稽处)

+$*-

*

*$*

号'#自

公告之日起满
.$

日#即视为送达.正式

文书请你公司到我局领取.

周口市国家税务局稽查局

(&!"

年
'

月
!!

日

周口市国家税务局稽查局税务处罚决定书送达公告
!!!!!!

河南天创纺织有限公司&纳税人识
别号%

#**,"*.!/$!$.,$

'%

我局于
+$*-

年
#

月
,

日依法对你
公司涉税违法行为做出税务处罚决定#

认定你公司向河南米妆服饰有限公司+

河南瑞亿服饰有限公司开具增值税专
用发票销售货物+回流货款

#..$$$$8$$

元的行为属虚开增值税专用发票.根据
,中华人民共和国发票管理办法- 第三
十七条之规定对你公司做出,税务处罚
决定书-

Q

对你公司虚开增值税专用发
票的行为处以

+!

万元罚款.

因你公司不在注册地办公且无法

联系你公司的法定代表人及相关人员#

上述文书采取其他方式均无法送达你公司.

根据 ,中华人民共和国行政处罚
法 -&中华人民共和国国务院令第

,.

号'第四十条及,中华人民共和国民事
诉讼法-第九十二条规定#现向你单位
公告送达,税务处罚决定书-&周国税稽
罚 )

+$*-

*

*$*

号 '#自公告之日起满
,$

日#即视为送达. 正式文书请你公司到
我局领取.

周口市国家税务局稽查局
(&!"

年
'

月
!!

日

! "

!!!!!!

国网河南郸城县供电公司在郸城县农村信用合作联社开立账户&账号%

$$$$$$$!#".!,.-,.$*+

'#自开户之日起所领支票中#下列票号作废. 转账支

票 %

+/#"-+,

+

+/#"-+-

+

+/#"-+"

+

+/#"-.+ N+/#"-#"

+

#$!.,+- N#$!.,."

+

#$!.,#+ N#$!.,#-

+

#$!.,#"

+

*,$$,#*#+,

+

*,$$,#*#+/ N*,$$#*###

+

*,$$,#*##,

+

*,$$,#*##-

+

*,$$#*##"

+

*,$$,##,-, N*,$$,##,"!

+

*,$$,##,""

+

*,$$,##-$$

+

*,$-+!$*+,N*,$-+!$*!$

.

特此声明

国网河南郸城县供电公司

(&!"

年
'

月
$

号

拍卖公告
本院将于

+$*-

年
!

月
*/

日
*$

时

至
+$*-

年
!

月
*"

日
*$

时 &延时的除

外'在周口市川汇区人民法院淘宝网司

法拍卖网络平台上 &网址 %

2334566CV=

3W@)W@=>@A

#户名%周口市川汇区人民法

院'进行公开拍卖活动#现公告如下%

一+拍卖标的%被执行人王巧红所

有的位于周口市川汇区大庆路北段营

业用房. 起拍价
+#!$$$

元# 保证金为

!$$$$

元.

二+竞买人条件%凡具备完全民事

行为能力的公民+法人和其他组织均可

参加竞买.

三+咨询+展示看样的时间与方式%

+$*-

年
#

月
*/

日至
+$*-

年
!

月
*,

日

**

时接受咨询&节假日休息'#有意者请

与本院联系统一安排看样.

四+竞买人在拍卖竞价前请务必仔

细阅读本院发布的拍卖须知.

五+淘宝技术咨询
#$$%/+++/-$

咨询电话%

*/,+!-.,++"

&李法官'

监督电话%

$."#%/*-.$"*

联系地址%河南省周口市川汇区中

州南路周口市川汇区人民法院执行局

网址%

2334C5??CV=3W@)W@=>@A

周口市川汇区人民法院

(&!"

年
'

月
!$

日

标 题 新 闻

全国主要城市住宅地价较快增长
新华社北京

'

月
!"

日电 &记者

王立彬'今年第一季度#全国
*$!

个主

要城市地价总体水平持续温和上行#

住宅地价环比增速放缓+同比增速上

升 # 城市住宅地价总体仍属较快增

长 # 三大重点区域住宅地价高位运

行.

国土资源部
*-

日发布
+$*-

年第

一季度全国主要城市地价监测报告

显示 # 本季度城市地价总体水平为

.//$

元
/

平方米 #商服 +住宅 +工业地

价分别为
-$*-

元
/

平方米 +

,$#$

元
/

平方米+

-/-

元
/

平方米. 一季度全国

主要监测城市商服地价环比增速为

*=*,X

# 比上一季度上升
$8+$

个百分

点/综合+住宅+工业地价环比增速依

次为
*8#$X

+

+8$,X

+

$8,+X

#较上一季度

分别下降
$8$.

+

$8*+

+

$8$+

百分点. 总

体看 # 本季度住宅地价仍属较快增

长#综合+商服地价增速温和#工业地

价变化平稳.

第一季度# 三大重点区域综合地

价水平均高于全国总体水平
Q

整体呈

上升态势. 长江三角洲+珠江三角洲+

环渤海地区综合地价水平分别为

!,*"

元
6

平 方 米 +

,/*-

元
6

平 方 米 +

#*!"

元
6

平方米. 其中#上海+嘉兴+深

圳+佛山市顺德+中山+北京+天津+唐

山+ 廊坊等
"

个城市住宅地价增速均

超过
.X

#处于高位运行.

新华漫说

%回流&

国家外国专家局局

长张建国
#

月
*,

日说 %

+$*,

年来中国大陆工作

的外国人员达
"$

余万人

次& 同时%

+$*,

年中国留

学回国人员达
#.++!

万

人%创历年新高&

新华社发

郑州至北京一站直达高铁开通
新华社郑州

'

月
!"

日电 &记者

张兴军' 记者从郑州铁路局获悉#从

*,

日零时起#郑州铁路局实行新列车

运行图#新增一站直达高铁+热点城市

到站等客运产品.

新开行的郑州至北京一站直达高

铁共有
.

趟#分为早中晚
.

个时间段#

北京返回郑州也是如此# 时间从目前

两地之间最快的
+

小时
.*

分压缩为

+

小时
+#

分.

郑州铁路局有关负责人介绍#从

省会跨省一站直达北京的高铁在全国

不多见.

.

趟早中晚的时间点安排也

是经过调研+ 结合旅客出行时间规律

设定的.

此次调整中#郑州铁路局在武汉+

汉口+天津西+杭州东等站#还通过采

取快捷中转换乘+ 车票一次性联程发

售的形式推出了组合型高铁客运产

品#比如郑州东
NN

厦门
O

北
P

间利用郑

州东
NN

杭州东
U*/"+6/"

+

U*/"$6*

次

和杭州东
NN

厦门
O

厦门北
PY.+..6*/

次接续出行.

此外#郑州铁路局首开由该局担当

的昆明方向的高铁#加上之前由昆明铁

路局担当的郑州至昆明高铁#两地间的

始发终到高铁达到
+

对.针对一些城市

客流增多现象#部分高铁车次的运行区

间也有所优化调整#比如部分车次延长

至珠海+长春+赣州+南通等方向.

!!!!!!

国产大飞机
*+)+

在上海完成首次跑道高速滑行测试
#

月
*,

日% 国产大

飞机
1"*"

在上海浦东国际机场
#

号跑道进行首次高速滑行测& 当日%国产大飞

机
1"*"

在上海浦东国际机场
#

号跑道进行了首次高速滑行测% 跑道高滑测试

是大飞机首飞前的最后一关& 新华社发

!!!!!!!

我国提出到
!"!"

年农

产品加工转化率达
#$%

!

我国海洋石油物探船

队完成红海海域首次作业

!!"#$

年北京跨境电商

平台带动零售出口
$%

多亿美

元

!

统计局!房地产调控效

果可能
&

月以后陆续显现

!

土总统宣布修宪公投

获通过 国内各界反应不一

!

韩国总统选举竞选活

动正式启动

(均据新华社电)

新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新 华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华 时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时时 评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评评